МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД № 21

                                        Аналитическая  справка
                        о результатах итогового мониторинга освоения 
             образовательной программы детьми в первой младшей группе

В течении 2012-2013 учебного года в первой младшей группе  «Сказка» выявлена положительная динамика освоения детьми образовательной программы   по  следующим  методикам.
Количество  детей  в  группе: 15.
	Методики
	Выполнение программных
	                            Количество детей

	
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень

	Ребёнок и окружающий мир:
предметное окружение,
Явления общественной жизни,
Природное окружение.
	Начало года:
Конец года:
	1
6
	10
6
	4
3

	Развитие речи
	Начало года:
Конец года:
	5
8
	5
5
	5
2

	Художественная литература
	Начало года:
Конец года:
	5
10
	8
5
	2
0

	Изобразительная деятельность
	Начало года:
Конец года:
	1
11
	9
4
	5
0

	Конструирование
	Начало года:
Конец года:
	1
10
	10
3
	4
2

	Игровая деятельность
	Начало года:
Конец года:
	8
12
	4
3
	3
0






И.о.заместителя заведующего по ВМР                                Жаплова В.Н


Воспитатель                                                                            Путырская Н.А.


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД № 21

                                        Аналитическая  справка
                        о результатах итогового мониторинга освоения 
             образовательной программы детьми в первой младшей группе

В течении 2012-2013 учебного года в первой младшей группе  «Дюймовочка» выявлена положительная динамика освоения детьми образовательной программы   по  следующим  методикам.
Количество  детей  в  группе: 16.
	Методики
	Выполнение программных
	                            Количество детей

	
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень

	Ребёнок и окружающий мир:
предметное окружение,
Явления общественной жизни,
Природное окружение.
	Начало года:
Конец года:
	1
4
	9
10
	5
2

	Развитие речи
	Начало года:
Конец года:
	4
6
	7
6
	5
4

	Художественная литература
	Начало года:
Конец года:
	2
4
	7
9
	7
3

	Изобразительная деятельность
	Начало года:
Конец года:
	5
4
	6
9
	5
3

	Конструирование
	Начало года:
Конец года:
	5
4
	10
8
	4
3

	Игровая деятельность
	Начало года:
Конец года:
	3
5
	7
10
	6
1




И.о. заместителя  заведующего по ВМР                              Жаплова В.Н


Воспитатели                                                                            Подпорина В.И.
                                                                                                  Довгаль К.А.


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД № 21

                                        Аналитическая  справка
                        о результатах итогового мониторинга освоения 
             образовательной программы детьми во второй младшей группе

В течении 2012-2013 учебного года во  второй младшей группе  
«Ромашка» выявлена положительная динамика освоения детьми образовательной программы   по  следующим  методикам.
Количество  детей  в  группе: 20.
	Методики
	Выполнение программных
	                            Количество детей

	
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень

	Ребёнок и окружающий мир:
предметное окружение,
Явления общественной жизни,
Природное окружение.
	Начало года:
Конец года:
	5
7
	9
9
	6
4

	Развитие речи
	Начало года:
Конец года:
	4
8
	7
8
	9
4

	Художественная литература
	Начало года:
Конец года:
	2
7
	10
9
	8
4

	Изобразительная деятельность
	Начало года:
Конец года:
	5
9
	10
9
	5
2

	Конструирование
	Начало года:
Конец года:
	5
8
	10
8
	5
4

	Игровая деятельность
	Начало года:
Конец года:
	3
8
	10
10
	7
2




И.о. заместителя  заведующего по ВМР                              Жаплова В.Н.


Воспитатель                                                                            Сухинина И.А.
                                                                                                   Чернова С.Н.
                                                                                                  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД № 21

                                        Аналитическая  справка
                        о результатах итогового мониторинга освоения 
             образовательной программы детьми в первой младшей группе

В течении 2012-2013 учебного года в первой младшей группе  
«Весёлый цирк» выявлена положительная динамика освоения детьми образовательной программы   по  следующим  методикам.
Количество  детей  в  группе: 15.
	Методики
	Выполнение программных
	                            Количество детей

	
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень

	Ребёнок и окружающий мир:
предметное окружение,
Явления общественной жизни,
Природное окружение.
	Начало года:
Конец года:
	1
4
	9
9
	5
3

	Развитие речи
	Начало года:
Конец года:
	3
6
	7
6
	5
3

	Художественная литература
	Начало года:
Конец года:
	1
4
	7
9
	7
2

	Изобразительная деятельность
	Начало года:
Конец года:
	5
4
	6
9
	4
2

	Конструирование
	Начало года:
Конец года:
	1
4
	10
8
	4
3

	Игровая деятельность
	Начало года:
Конец года:
	3
5
	7
9
	5
1




И.о. заместителя  заведующего по ВМР                               Жаплова В.Н.


Воспитатель                                                                            Сидоренко М.Н.
                                                                                                  


МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 21 ПОСЁЛКА ИМ.М.ГОРЬКОГО


Аналитическая справка
 о результатах итогового мониторинга освоения образовательной программы детьми подготовительной группы «Теремок»


Уровень  освоения  образовательной  программы  воспитанниками  подготовительной  группы  «Теремок» выявил  положительную динамику, что указывает на результаты проведённой методики :
Высокий уровень- 12 детей, что составляет  75%
Средний уровень-  4 ребёнка, что составляет 25%
Низкий уровень-   отсутствует.






















И.о. заместителя  заведующего по ВМР                                 Жаплова В.Н.

Воспитатель  группы «Теремок»                                             Бобровникова Т.В.




МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 21 ПОСЁЛКА ИМ.М.ГОРЬКОГО


Аналитическая справка
 о результатах итогового мониторинга освоения образовательной программы детьми подготовительной группы «Рябинка»


Уровень  освоения  образовательной  программы  воспитанниками  подготовительной  группы  «Рябинка» выявил  положительную динамику, что указывает на результаты проведённой методики :
Высокий уровень- 16 детей, что составляет  94%
Средний уровень-  1 ребёнок, что составляет 6%
Низкий уровень-   отсутствует.






















И.о. заместителя  заведующего по ВМР                                 Жаплова В.Н.

Воспитатель  группы «Рябинка»                                             Лясковская Г.В.





МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД № 21

                                        Аналитическая  справка
                        о результатах итогового мониторинга освоения 
             образовательной программы детьми в средней группе

В течении 2012-2013 учебного года в  средней  группе  
«Капелька» выявлена положительная динамика освоения детьми образовательной программы   по  следующим  методикам.
Количество  детей  в  группе: 20.
	Методики
	Выполнение программных
	                            Количество детей

	
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень

	Ребёнок и окружающий мир:
предметное окружение,
Явления общественной жизни,
Природное окружение.
	Начало года:
Конец года:
	1
8
	9
9
	10
3

	Развитие речи
	Начало года:
Конец года:
	4
7
	7
10
	9
3

	Художественная литература
	Начало года:
Конец года:
	2
7
	7
9
	11
4

	Изобразительная деятельность
	Начало года:
Конец года:
	5
8
	6
9
	9
3

	Конструирование
	Начало года:
Конец года:
	5
8
	10
8
	5
4

	Игровая деятельность
	Начало года:
Конец года:
	3
7
	8
10
	9
3




И.о заместителя  заведующего по ВМР                               Жаплова В.Н.


Воспитатель                                                                            Шумилова Н.П.



                                                                                      
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД № 21

                                        Аналитическая  справка
                        о результатах итогового мониторинга освоения 
             образовательной программы детьми в средней группе

В течении 2012-2013 учебного года в  средней  группе  
«Гномики» выявлена положительная динамика освоения детьми образовательной программы   по  следующим  методикам.
Количество  детей  в  группе: 20.
	Методики
	Выполнение программных
	                            Количество детей

	
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень

	Ребёнок и окружающий мир:
предметное окружение,
Явления общественной жизни,
Природное окружение.
	Начало года:
Конец года:
	1
8
	9
9
	10
3

	Развитие речи
	Начало года:
Конец года:
	4
7
	7
10
	9
3

	Художественная литература
	Начало года:
Конец года:
	2
7
	7
9
	11
4

	Изобразительная деятельность
	Начало года:
Конец года:
	5
8
	6
9
	9
3

	Конструирование
	Начало года:
Конец года:
	5
8
	10
8
	5
4

	Игровая деятельность
	Начало года:
Конец года:
	3
9
	7
10
	6
1




И.о. заместителя  заведующего по ВМР                               Жаплова В.Н.


Воспитатель                                                                            Лопатко Н.Н.


